
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 610 

OÜga AD 3DOORS otsustuskorras tasuta 
kasutamise lepingu sõlmimine 

Lähtudes avalikust huvist soodustada linnakodanike aktiivset teavitamist jooksvatest 
kultuuriüritustest esteetiliselt meeldivas, professionaalses vormis esitatud, pidevalt hooldatud 
betoonist reklaamtulpadel ning anda korraldajatele võimalus levitada Tartu linna 
kultuurisündmuste kohta teavet soodustingimustel, sõlmib Tartu linn OÜga AD 3DOORS 9 
reklaamikandja tasuta kasutusse andmise lepingu. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 2, § 11 lg 1 p 4, lg 2, lg 6, § 20 p 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida leping OÜga AD 3DOORS Tartu linna omandis oleva 9 reklaamikandja tasuta 
kasutusse andmiseks vastavalt järgmistele tingimustele: 

1.1. reklaamikandjad antakse tasuta kasutusse kuni 31. detsembrini 2010. a.; 
1.2. reklaamikandjatele võib paigaldada ainult teatrite, kinode, muuseumide, näituste, kultuuri-, 
spordi-, ja heategevuslike ürituste reklaami; 
1.3. kasutaja kohustub tegema 50% hinnaalandust linnavalitsuse hallatavate asutuste poolt 
korraldatavate ürituste, linna eelarvest toetatavate ürituste ja publikule tasuta korraldatavate 
ürituste reklaami reklaamikandjatel eksponeerimisel; 
1.4. kasutaja kohustub reklaamikandjatele tasuta paigaldama ja eemaldama ning tasuta 
eksponeerima Tartu Linnavalitsuse ja selle struktuuriüksuste ning Tartu Linnavolikogu poolt 
edastatavat teavet. Kasutaja võimaldab vajadusel kasutada 50% iga reklaamikandja pinnast 
nimetatud teabe eksponeerimiseks; 
1.5. kasutaja kannab reklaamikandjate hooldamise ja remondi kulud, samuti tagab kasutaja 
reklaamikandjatele paigaldatava reklaami korrektse väljanägemise kogu eksponeerimise aja 
jooksul. Lõhutud, määrdunud, muul viisil rikutud või ebakorrektse välimusega või lagunenud 
reklaamikandja tuleb mõistliku aja jooksul korrastada, rikutud või ebakorrektse välimusega 
reklaam tuleb koheselt eemaldada kasutaja kulul. Reklaamikandjate hooldamisel ja remondi 
teostamisel kooskõlastab kasutaja tehtavad tööd linnakunstnikuga; 
1.6. kasutaja tagab reklaamikandjate kasutamise käigus liiklusohutuse ja juurdepääsu naabruses 
paiknevatele ehitistele ning vastutab tööohutusnõuete täitmise eest; 
1.7. kasutaja kohustub täitma kehtivaid reklaami paigaldamist ja kujundamist reguleerivaid 
õigusakte; 
1.8. kasutaja poolt osutatava reklaamiteenuse hind fikseeritakse tasuta kasutamise lepingus ning 
seda saab muuta vaid poolte kokkuleppel. 

Skaneeritud: 31.01.13 



&'%^ 

2. Volitada lepingu punktis 1 nimetatud lepingut allkirjastama kultuuriosakonna juhataja Katriin 
Fisch-Uibopuu. 

3. Korraldus jõustub 2. juunil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

/] 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


